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Parafuso 1/4 x 75 soberbo 
(8X) 

1004 - APARADOR DÁLIA CERÂMICA 1030 X 410  

_______________________________ 

Atenciosamente, 
Laíse Flesch 
/BR 1395 X 895 BRANCO FOSCO 

Partes do produto 

Componentes 

Montagem  

Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o chão a fim de não danificar o produto. 

Apoiar o tampo (01) sobre uma superfície plana e fixar os pés (02) com os parafusos (A), 

arruela (B), cantoneira “L” (C), parafuso (D) chave de boca (E), conforme detalhe. 

02 

02 

02 

01 
01 Tampo (1x) 

 
  Pés (4x) 

 

02 

INSTRUÇÃO DE MONTAGEM 

03 
03 Prateleira (1x) 

 

02 

     

       

 

B 
Arruela lisa 5/16 x 3/4 1,5mm(8X) 

      

           

         

C 
Cantoneira 18 x 18 (4x) 

      

  
E 

Chave de boca (1x) 

     
 

          

                 
D 

Parafuso 3,0 x 15 (8x) 


